[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 8.550/2018

	Autor:
	Mário Heringer

	Data da Apresentação:
	02/05/2018

	Ementa:
	Solicita a retirada de assinatura do Requerimento n.° , que retira de tramitação o Recurso 281/18 apresentado ao PL 4860/2016.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Despacho exarado nos Recursos n. 281 e 282, ambos de 2018, conforme o seguinte teor: “Tendo em vista a declaração de nulidade do despacho de submissão do Projeto de Lei n. 4.860/2016 à apreciação conclusiva pelas Comissões, determino o arquivamento dos Recursos n. 281 e 282, ambos de 2018, e de todas as proposições que lhes são acessórias. Publique-se”.

.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	04/05/2018